
----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

1  

  

 

 

 

 

 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ  ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СОКУРСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

   
ВЫПУСК  № 37                   20  ноября  2024  год 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 384 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

с. Сокур Мошковского района Новосибирской области: 

Квартал 1 дома 11 

Квартал 1 дома 13 

Квартал 1 дома 19 

Квартал 1 дома 28 

Квартал 1 дома 30. 

 

 

Глава Сокурского сельсовета  

Мошковского района 

Новосибирской области                                П.М. Дубовский 

 

 

ВЕСТИ  
СОКУРСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

2  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 385 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

с. Сокур Мошковского района Новосибирской области: 

Квартал 1 дома 34 

Квартал 1 дома 35 

Квартал 1 дома 1 

Квартал 1 дома 3  

Квартал 1 дома 5 

Квартал 1 дома 7. 

 

 

Глава Сокурского сельсовета  

Мошковского района 

Новосибирской области                                П.М. Дубовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

3  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 386 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирным домом в с. 

Сокур Мошковского района Новосибирской области:   

Квартал 3 дом 34. 

 

 

Глава Сокурского сельсовета  

Мошковского района 

Новосибирской области                                П.М. Дубовский 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

4  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 387 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

п. Смоленский Мошковского района Новосибирской области. 

ул. Победы, дом 1 

ул. Победы, дом 2 

ул. Победы, дом 3  

ул. Победы, дом 4 

ул. Победы, дом 5 

ул. Победы, дом 6 

ул. Победы, дом 7 

ул. Победы, дом 8 

ул. Победы, дом 9 

ул. Победы, дом 10. 

 

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                                                                           П. М. Дубовский 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

5  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 388 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

с. Сокур Мошковского района Новосибирской области:   

Квартал 2 дом 18. 

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                                                                           П. М. Дубовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

6  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 389 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

с. Сокур Мошковского района Новосибирской области: 

Квартал 4 дома 1 

Квартал 4 дома 2 

Квартал 4 дома 3 

Квартал 4 дома 36 

Квартал 4 дома 38. 

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                                                                           П. М. Дубовский 

 

 

 

 

 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

7  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 390 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

с. Сокур Мошковского района Новосибирской области:   

Квартал 1а дом 2 

Квартал 1а дом 4 

Квартал 1а дом 9 

Квартал 1а дом 16 

Квартал 2 дом 12. 

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                                                                           П. М. Дубовский 

 

 

 

 

 

 

 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

8  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 391 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

с. Сокур Мошковского района Новосибирской области: 

Квартал 3 дом 4а. 

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                                                                           П. М. Дубовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

9  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 392 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

с. Сокур Мошковского района Новосибирской области:   

Квартал 3 дом 29 

Квартал 3 дом 31. 

 
 
Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                                                                           П. М. Дубовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

10  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 393 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

с.Сокур Мошковского района Новосибирской области:   

квартал 1а дом 1;  

квартал 1 дома 14,15,16;  

квартал 2 дома 9,10,11,18а;  

квартал 3 дом 32;  

квартал 4 дома 14,41,42,43,45. 
 

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                                                                           П. М. Дубовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

11  

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.11.2024 № 394 

 

О проведении открытого конкурса 

 

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в 

с. Сокур Мошковского района Новосибирской области. 

ул. Рабочая, дома 4 

ул. Рабочая, дома 8 

ул. Рабочая, дома 10 

ул. Коммунистическая, дом 4. 

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                                                                           П. М. Дубовский 

 

 

 
 
 

 



----№ 37, 20  ноября,  2024  года, среда---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

12  

  

 

 

 

 

 

Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Сокурского сельсовета 

Мошковского района  Новосибирской области  № 37, ноябрь 2024 год 
 

АДРЕС: ИЗДАТЕЛЬ: РЕДАКЦИЯ: 

633120, Новосибирская область, Администрация Сокурского Редактор: 

Мошковский район, село Сокур, сельсовета Мошковского района Ермоленко А.Е. 

Улица Советская, 13 Новосибирской области 

Тел/факс (383-48) 33-110                                   Тираж 50 штук 

АДРЕС В ИНТЕРНЕТЕ:                                   Газета раздается бесплатно 

WWW.SOKURNSO.R 

Телефоны экстренных служб: 

Пожарная охрана: 

8-(383-48)-21-101; 

8-(383-48) 30-012. 

Мошковское РОВД: 

8(383-48)-21-102;                                          

8-(383-48)-21-163; 

 

ГБУЗ «Мошковская ЦРБ»: 

8-(383-48)-21-103;                                               

8-(383-48)-21-141;                                                      

8-(383-48)-21-184; 

 

Сокурская участковая больница: 

8(383-48) -30-003;                                                               

8-(383-48)-30-076; 

 

8-(383-48)-21-103;  

8-(383-48)-21-646 

 

8-(383-48)-21-655; 

 

Приобские электросети, МРЭС: 

8-(383-48)-21-196;                                                        

8-(383-48)-21-218;



 

13 

 

 


